
Novoměstská teplárenská
akciová společnost
Hornicluá 973
Nové Město na iVloravě
392 3t Krajský obchodí soud v Brně oddíl B. vloŽka228l
Ť^t^a^^ / t^-. - <aE íl1 11n Ť_t _ <<l íl1 

^^Á 
1a< Ll1 

^^nlLl'' .t!|U UÍ / vvŤ. ! lJ vl l iJvt Email : sebek@nmnm'teplarna.cz

Věc:
YviádřeBí k PD pro LIB_ . SP = č. NMP,i03512015 na akei:

,, obnova hřiště pro míčové sporty Holubka - Město na fuÍoravě " .

I. Při r'ealizaci Várni plánovanýclr prací w*i - E€doide J / ke sýku s podzenrními
teplovodními vedenimi a datovým komunikačním kabelem

II. Souhlasíme s předloŽenou projektovou dokumentací l nákresenr situace

III K výše uvedené akci poŽadr4eme při provádění zemních prací aeblc jrných prací. ktere rnohou
ohrozit podzemní teplovodní vedení a datové kabely v blízkosti těchto vedení a zařízení, učinit
veškerá opatření, aby nedošlo k poškození teplovodního vedení a datoqých kabelů stavebnínii
pracemi. zejméaz t'im. Že zajistíte:
- aby organizace provádějící zemnÍ a ostatní práce respektovata čsx 736CI05 a zákon

't58/2000- přeei zaná1ením zemníeh Írraeí vYznačení poiohv nodzemního tepiovodního veciení a eiator'-úeh

kabelů přímo ve staveništi ( trase )
- uvědomění organizace, která vydala toto vyjádřeni, o zattájení stavebních prací nejméně 15 dnů

předem
- prokazatelné senrámení pracovníků, kteří budou provádět práee, s polohou tohoto vedení
_ upozornění organizace provádějíci zemní práce na možnou polohovou odchylku +/- 50 cm

uloženého tcpiovodu a datoqých kabelů od lýitresové dokumentace Ye všech směrech
- upozornění pracovníků, aby dbati při pracích v těchto místech nejvyšší opatrnosti a nepoužívali

zde nevhodného nářadí a ve vzdálenosti nejméně 1 m po každé straně lyznačené trasy teplovodu a
datovÝch kabelů a aby neDoužívali žádných hloubicích strdů

- aby odkrýé podzemní teplovodní potrubí a datové kabely byly řádně zabezpeéeny proti poškození
- aby organizace provádějící zemní práce zhutnila zeminu pod teplovodem a datoqým kabelem
- ab-v- organizace provádě'iící zenní ptáce vyzvala organizaci která wdala toto v=viádření

k provedení kontrcly před zakrytím teplovodu a datového kabelu , zda není vedení v'iditelně
poškozeno a je umístěna ýstražná folie

- aby bylo ohlášeno neprodleněkaŽdé poškození podzemního teplovodního vedení a dator1ých
kabelů organizaci, která r,ydala toto q'jádření

- aby bylo ohlášeno ukoněení stavby organizaei, která vydala toto q'jádření
další parlmínky : v zájmovém prosÍoru se nenacbází zařízení ve správě Novoměstské tepÍórenské
ď-.í.

Souhlasíme s územním a stavebnÍm řízením veřejnoprávní smlouvou (pro zknícení lhůt dle sz 183/2006).

Převzal: zasláno e-mailem
Příloha: xxxx
*/nehodící se škrtněte

Platnost tohoto v-yjádření ie po dobu šesti měsíců od data vystavení !

V Novém Městě na Moravě. ďne'.22;7 .2015

ft

Honrická 9'l
592 3I Nové Město na Moravě
IČo25335057 DlČ, Cz25335o57

Zápis KoS Brno sp.zt. f}/228 t
-t-

v-
Soic Martrn.lng.
Smrková 1639
592 31 Nové ]v{ěsto na Moravě

Stanislav Šebek-energetik i t /rl/.
rlnhlm nnrlniq a razítk,. l LI 'tdatum, podpis arazitko l'{rL " /

Novoměstskr{ téplárclskil it.s.

Dne: 2Ž.7.2CI15


